Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Воробьевой М. Н.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев ходатайство областного государственного автономного
учреждения здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница
№1», согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной защи
те Законодательного Собрания Иркутской области, учитывая решение ко
миссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и
связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Ир
кутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и по
четных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркут
ской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской об
ласти наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области Воробьеву Марину Николаевну -  заведующую отделением,
врача - терапевта приемного отделения областного государственного авто
номного учреждения здравоохранения «Иркутская городская клиническая
больница №1».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Николаевны

Рассмотрев ходатайство областного государственного автономного
учреждения здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница
№1» о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Воробьевой Марины Николаевны, согласованное с
комитетом по здравоохранению и социальной защите Законодательного
Собрания Иркутской области, принимая во внимание значительный вклад в
развитие здравоохранения в Иркутской области, руководствуясь статьями 8,
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года №141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Воробьевой Марины Николаевны -  заведующей
отделением, врача - терапевта приемного отделения областного
государственного автономного учреждения здравоохранения «Иркутская
городская клиническая больница № 1».

Р Е Ш Е Н И Е

8 ноября 2017 г.

г. Иркутск

О представлении к
награждению Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Воробьевой Марины

РЕШИЛА:

Заместитель председателя комиссии А.В. Козюра

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

РЕШЕНИЕ

30Л0.2017

г. Иркутск

О согласовании ходатайства
о награждении
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области
Воробьевой Марины Николаевны

Рассмотрев ходатайство областного государственного автономного
учреждения здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница
№1» о награждений Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Воробьевой Марины Николаевны в соответствии со
статьей 33 Закона Иркутской области от 24 Декабря 2010 года № 141-03 «О
наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области»,
статьей 11 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
комитет

1 .Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Воробьевой Марины
Николаевны.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области,

РЕШИЛ:

председатель комитета

©

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения
«Иркутская городская клиническая больница № 1»

664046, г. Иркутск, ул. Байкальская, д. 118
Тел: (3952) 22-99-59, факс 22-85-92

email: irgkb 1 @ mccirk.ru; igkb 1 @ mail .ru

Исх.№ от 2 2 . 2 0  <22? / Председателю
Законодательного собрания

На № _______от_______________  Иркутской области

С.Ф.Брилка

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Администрация областного государственного автономного учреждения
здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница №1» просят
Вас наградить Почетной грамотой за многолетний добросовестный труд,
высокое профессиональное мастерство, умелую организацию работы и в
связи с 80-летием Иркутской области.

Воробьеву Марину Николаевну, заведующую отделением, врача-
терапевта приемного отделения;

Главный врач
ОГАУЗ «Иркутская городская
клиническая больница №1»